平成 20 年 3 月 24 日

各      位
東京都中央区八丁堀2丁目9番1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  砂原 俊晴
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
財務・経理担当

 数納 芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成 20 年 4 月 1 日を期日とする日本鉄鋼建材リース株

式会社との合併等に伴い、一層の組織の充実と効率化を図るため、平成 20 年 4 月 1日付で下記

のとおり組織変更および主要人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．組織変更

(1)支店の新設

・北陸支店を新設する。

(2)部の新設

・営業本部に工事統括部を新設する。

・大阪支店に工事部を新設する。

・北陸支店に営業部を新設する。

(3)工場の新設

・東京本店に成田工場ならびに成田第二工場を新設する。

・札幌支店に美幌工場を新設する。

・東北支店に秋田工場を新設する。

・北陸支店に新潟工場ならびに上越工場を新設する。

・福岡支店に飯塚工場ならびに大分工場を新設する。

２．人事異動

        （現）        氏   名       （新）

執行役員

全国工場担当

兼東京本店 市川工場長

兼安全環境部次長

い い だ

飯 田
た か し

隆

執行役員

全国工場担当

兼安全環境部次長

執行役員

札幌支店長

か な い

金 井
よしかつ

喜 勝

執行役員

札幌支店長

兼営業部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

常務執行役員 営業副本部長

わたなべ

渡 邉
ま さ る

勝 営業本部 副本部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

執行役員 営業副本部長

兼営業総括部長

つ じ

逵
たかふみ

隆 文 企画・管理本部 副本部長

営業本部 本部長付部長

兼ニッスル工事株式会社

代表取締役社長

てらにし

寺 西
としろう

俊 郎

営業本部 工事統括部長

兼ニッスル工事株式会社

代表取締役社長

日本鉄鋼建材リース株式会社

執行役員 東京本店 副本店長

兼営業第二部長

おおつか

大 塚
た け し

武
東京本店 副本店長

兼営業第四部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

取締役 専務執行役員

業務本部長

た じ ま

田 島
まさはる

正 晴 顧問

日本鉄鋼建材リース株式会社

顧問

社長補佐事業統合部門担当

かしわせ

柏 瀬
や す お

保 夫 顧問

日本鉄鋼建材リース株式会社

営業本部 営業部長

よしわら

吉 原
なおよし

直 義 営業本部 理事

日本鉄鋼建材リース株式会社

理事

かねひら

兼 平
く に お

邦 夫 営業本部 理事

日本鉄鋼建材リース株式会社

安全環境部長

兼営業部長

お が わ

小 川
のぶしげ

喜 成
営業本部

安全環境統括部 理事

日本鉄鋼建材リース株式会社

市場開発室長

もとはし

本 橋
ゆ た か

豊 営業本部 本部長付部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

東京本店 工事部長

し み ず

清 水

げんいちろう

元一郎 東京本店 理事

札幌支店 営業部長
み な み

南
みつとし

光 敏 東京本店 営業第二部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

東京本店 営業第三部長

あ さ の

浅 野
ふ じ お

不二夫 東京本店 営業第五部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

東京本店 成田工場長

かみむら

上 村
ゆ う じ

裕 二 東京本店 成田工場長

東北支店

郡山営業支店長

くまがい

熊 谷
やすひろ

泰 博
東北支店 営業部長

兼郡山営業支店長

東北支店 営業部長
さ と う

佐 藤
け い じ

慶 治 東北支店 仙台工場長

日本鉄鋼建材リース株式会社

北海道支店長

兼札幌工場長

おおがみ

大 上
のぶあき

伸 昭 札幌支店 副支店長

大阪支店 営業部次長
おおつか

大 塚
たかひろ

隆 博 大阪支店 工事部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

九州支店長

さ い き

佐 伯
ゆ う じ

裕 治
福岡支店 副支店長

兼営業部長

東京本店 市川第二工場長
お お や

大 屋
と し み

寿 美
参与

東京本店 市川工場長

日本鉄鋼建材リース株式会社

北陸支店長

まつした

松 下
か つ や

克 也
北陸支店長

兼営業部長

日本鉄鋼建材リース株式会社

新潟工場長

あけたがわ

明田川
さ と し

諭 北陸支店 新潟工場長

広島支店 副支店長
た さ き

田 崎
あ き ら

朗
広島支店長

兼広島工場長

以 上